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Toprosbiin cBeTUNbHUK TL-LINE 55 M OPL 840 EM 3-3,5

Aptukyn:

MowHocTb, BT: 54 8

CeeToBoi noToK, JIm 6365

CeeToBasn addekTuHOCTb, JIM/BT: 1162
WHpekc useTonepepaun CRI: 80

Liseroeas Temnepatypa, K: 4000

Kpusas cunel ceeta (KCC): D (120°) KocuHycHas

lapawxTia, mec: 60

XAPAKTEPUCTUKM

CBeToTeXHUYECKNE XapaKTepUCTUKK

MoluHocTb, BT:

CBeTOBOM NOTOK CBETOANOAHOMO
moayns, JIM

CeeToBo# NoToK, JIM

CeertoBan adexTHBHOCTS, JTM/BT:
KonuyecTBo CBETOAMO/OB, LUT:
Kpusas cunsl ceeta (KCC):
LipeToBas TemnepaTypa, K:
WHpekc ueeTonepenaum CRI

KoathduumeHT nynbcaluii cBeTOBOro
noToKa, %

Pecypc cBeTOANOAOB, 4:

BneKTpUYeCKHe XapaKTepUCTUKH

Bpems BKNIOUEHNUA CBETUNLHIKA, C:
JLMMMUpOBaHHUe:

HanpsxeHne nutanmns, B

YacroTa, 'u:

KoadduumeHT mowHocTr WM, cosg:

CTOAKOCTb K MUKPOCEKYHAHBIM
WMMYNbCaM 60MLLIOIH 3HEPrk

KoadduumeHT nynscalLmii CBeTOBOrO
noToKa, %:

lanbBaHUueCKas U3ONALMA:
Mpo6ueHoe HanpsxeHue, KB AC:
ConpoTtuenenue u3onsaumm, MOM:

Knacc 3almTsl OT nopaxeHns
ANEKTPUYECKHM TOKOM:

3KcnnyaTaLVOHHbIE XapaKTePUCTUKM

Marepuan kopnyca:

MBTEDMBH paccenBartens:

Cnoco6 KpenneHua CBETHIIbHHKA:
CreneHb 3alMTbl CBETUNLHMKA, [P :
TemnepaTtypa akcnnyaTtauuu, °C.
BHA KNMMaTHYECKOr0 MCTIONHEHNA:

[apaHTws, mec:

Maccora6apuTHble XapaKTepUCTUKK

[abapuTbl cBeTUAbHMKA JxLUXB, Mm:
Macca HeTTo, K

CBeTWNBLHHKOB B KOPOGKeE, LT
06BeM KOPOGKHM, M3

Macca 6pyTTO, KI:

Fa6apuThl kopobku OxLUxB, MM

548
9793

6365

116.2

240

D (1207) kocuHycHaa
4000

80

<1

100000

0.5

Het

176-264 B AC
45-55Ty

0,98

4B (L-N), 6 B (L-PE, N-PE) no CTB M3K

61000-4-5-2006 (IEC 61000-4-5:2005)
<1

Ha
>1,5kBAC

>200 MOm

MeTann ¢ NoNuMepHbIM NOKPLITUEM
MonucTtupon

BMHT KonkLo

20

ot +5° po +40°

YXn4

60

1483x60x47
24

2

0.022

5

1610x155x90

[}

CKAYATb

[leknapauus o
cooTseTcTeMM EAC

TexHn4eckue
XapakTepucTuku BATI

Macnopt cBETUNbHUKE CepTudukar
COOTBETCTBMA

OBJIACTb MPUMEHEHWA

1/

TEXHOJIOTUHK
CBETA

1/1

Cepruduxar




